
ARRÊTÉ N° 06020250113714

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 45 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 13 janvier 2025

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/5

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241114000046001 Technicien
INSTRUCTEUR.RICE
PERMIS DE LOUER

ET DE DIVISER

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES SABLONS
60175 Villeneuve les sablons

08/01/2025 13/01/
2025 Maison de l'Habitat

V060241224000921001 Rédacteur
CHEF DU BUREAU
CONCEPTIONS ET

PUBLICATIONS
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 08/01/2025 01/03/
2025

DIRECTION DE LA
COMMUNICATION

V060241224000938001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

DIRECTEUR DE LA
COMMUNICATION

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 08/01/2025 01/03/
2025

DIRECTION DE LA
COMMUNICATION

V060250101391614001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Une ou un technicien
unité contrôle de

chantiers

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 10/01/2025 15/02/
2025

V060250103000684001 Rédacteur CHARGEE DES
FINANCES

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA PICARDIE
VERTE 60220 Formerie

09/01/2025 03/01/
2025 FINANCES

V060250107001282001 Infirmier en soins
généraux INFIRMIER

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CCAS DE MERU 60110 Meru 07/01/2025 07/01/

2025 MULTI-ACCUEIL

V060250107001359001 Adjoint technique Gardien ou
gardienne de la RPA

Poste vacant temporairement
suite à un congé pour invalidité

temporaire imputable au
service

35h00 CCAS DE NOYON 60400
NOYON 07/01/2025 07/01/

2025 RPA

V060250107001409001 Adjoint technique

Agent des
interventions
techniques

polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 16h00

SAINT LEGER AUX BOIS
60170 SAINT LEGER AUX
BOIS

07/01/2025 01/02/
2025 Technique

V060250107001410001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Chargé de
l'urbanisme (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 NANTEUIL LE HAUDOUIN

60440 Nanteuil le haudouin 07/01/2025 17/03/
2025

V060250108000046001 Attaché
Attaché principal CHEF DE SERVICE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 08/01/2025 01/03/
2025

DIRECTION DE LA
COMMUNICATION

V060250108000210001 Adjoint technique

Agent des
interventions
techniques

polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

LA CHAPELLE AUX POTS
60650 LA CHAPELLE AUX
POTS

08/01/2025 01/02/
2025

V060250108000387001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Responsable des
services techniques

(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 FORMERIE 60220 Formerie 08/01/2025 01/03/

2025 TECHNIQUE

Arrêté n° 06020250113714

Page 2/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
Technicien

V060250108000561001 Assistant socio-
éducatif intervenant social Poste vacant suite à une

mutation vers autre collectivité 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 08/01/2025 01/02/

2025
DASTI-Unité
inclusion sociale

V060250108000583001 Assistant socio-
éducatif

Travailleur social (h/
f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 08/01/2025 01/02/
2025 DEF NC MICHAUD

V060250108000750001 Adjoint technique Assistant services à
la population (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 07h00 MORIENVAL 60127

MORIENVAL 08/01/2025 01/02/
2025 CANTINE

V060250109000461001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Chargé de
communication

Poste créé lors d'une
promotion interne 24h00 AGNETZ 60600 AGNETZ 09/01/2025 09/01/

2025 ADMINISTRATIF

V060250109000512001

Médecin/
Pharmacien de SPP
de classe normale
Médecin/
Pharmacien de SPP
hors classe
Médecin/
Pharmacien de SPP
de classe
exceptionnelle

Médecin de SPP Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

09/01/2025 01/03/
2025 SDIS60 SSSM

V060250109000528001 Technicien TECHNICIEN
RIVIERES

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 SYNDICAT MIXTE OISE

ARONDE 60280 CLAIROIX 09/01/2025 01/04/
2025 GEMA

V060250109000707001
Commandant de
SPP
Capitaine de SPP

Chef du Centre de
Traitement de

l'Alerte
Poste vacant suite à une

mutation vers autre collectivité 35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

09/01/2025 01/02/
2025

V060250109000890001 Adjoint technique Agent de collecte (h/
f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PLATEAU
PICARD 60130 Le plessier sur
saint just

09/01/2025 10/02/
2025

DECHETS
MENAGERS

V060250109000943001 Adjoint technique Agent de recyclerie Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PLATEAU
PICARD 60130 Le plessier sur
saint just

09/01/2025 01/03/
2025

DECHETS
MENAGERS

V060250109001329001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

09/01/2025 09/01/
2025 Petite enfance

V060250109001365001

Educateur des APS
Educateur principal
des APS de 2ème
classe
Educateur principal
des APS de 1ère
classe

Educateur Sportif
Terrestre

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 09/01/2025 01/02/
2025

Service
développement
sportif

V060250110000052001 Attaché
Directrice ou

directeur de l'office
de tourisme

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

10/01/2025 01/03/
2025

Direction de
l'office de tourisme

Arrêté n° 06020250113714

Page 3/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250110000203001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur

Agent de gestion
budgétaire et

comptable
Poste vacant suite à une

mutation vers autre collectivité 35h00 PONT SAINTE MAXENCE
60700 Pont sainte maxence 10/01/2025 11/03/

2025 Finances

V060250110000369001 Attaché
Coordinatrice ou
coordinateur du
Contrat Local de

Santé
Nouveau projet 17h30

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

10/01/2025 01/03/
2025

Direction de
l'aménagement et
de l'urbaisme

V060250110000382001 Attaché Conseiller(e) en
organisation

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CENTRE DE GESTION DE LA
FPT DE L'OISE 60008
BEAUVAIS

10/01/2025 05/03/
2025

Pole
accompagnement
mobilité et emploi

V060250110000383001

Educateur des APS
Educateur principal
des APS de 1ère
classe
Educateur principal
des APS de 2ème
classe

Maitre nageur Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

10/01/2025 01/03/
2025

Piscine
AQUASPACE

V060250110000384001 Technicien
Assistant de

prévention des
risques

professionnels

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SYNDICAT MIXTE DU
DEPARTEMENT DE L'OISE
(SMDO) 60610 Lacroix-saint-
ouen

10/01/2025 01/03/
2025

Ressources
Humaines

V060250110000436001 Assistant socio-
éducatif

Responsable social à
la Résidence
Autonomie

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 MOUY 60250 MOUY 10/01/2025 10/01/

2025
Foyer Résidence
Autonomie

V060250110000445001 Attaché
Rédacteur Auditeur interne Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 10/01/2025 15/02/

2025

V060250110000476001 Conseiller socio-
éducatif

Responsable social à
la Résidence
Autonomie

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 MOUY 60250 MOUY 10/01/2025 11/03/

2025
Foyer Résidence
Autonomie

V060250110000514001
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Responsable social à
la Résidence
Autonomie

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 MOUY 60250 MOUY 10/01/2025 11/03/

2025
Foyer Résidence
Autonomie

V060250110000536001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Rédacteur

Assistant RH Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00

CENTRE DE GESTION DE LA
FPT DE L'OISE 60008
BEAUVAIS

10/01/2025 03/03/
2025 pôle ressources

V060250110000741001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Technicien
pédagogique

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

10/01/2025 01/03/
2025 le service AGIRES

V060250110000824001
Chef de service de
police municipale
principal de 1ère
classe

Responsable du
Service Police

Municipale

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CHANTILLY 60500

CHANTILLY 10/01/2025 01/02/
2025 Police Municipale

Arrêté n° 06020250113714

Page 4/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250110000934001 Attaché
Directeur des

ressources humaines
(h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CHANTILLY 60500

CHANTILLY 10/01/2025 01/03/
2025

Ressources
Humaines

V060250110000938001 Adjoint technique Agent de propreté
urbaine

Poste vacant temporairement
suite à un congé pour invalidité

temporaire imputable au
service

35h00 CREPY EN VALOIS 60800
CREPY EN VALOIS 10/01/2025 21/01/

2025
Voirie-
Manifestations-
Cimetières

V060250110001295001

Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
12h00 PREVILLERS 60360

PREVILLERS 10/01/2025 10/02/
2025

V060250112000011001 Animateur Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

SYNDICAT INTERCOMMUNAL
A VOCATION UNIQUE RURAL
OISE 60660 CIRES LES
MELLO

12/01/2025 01/03/
2025

ENFANCE
JEUNESSE

V060250113000020001 Gardien brigadier Gardien brigadier
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

35h00 MOUY 60250 MOUY 13/01/2025 01/04/
2025 Police Municipale

V060250113000316001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors
classe

Chargé d'études -
urbanisme et foncier

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 SENLIS 60300 Senlis 13/01/2025 13/01/

2025 Urbanisme

V060250113000592001
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal

Chargé.e de mission
accompagnement

aux transitions
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

13/01/2025 16/01/
2025 Transitions santé

V060250113000819001 Brigadier-chef
principal Policier(e) Municipal Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 35h00 MERU 60110 Meru 13/01/2025 01/08/
2025 PM

V060250113000985001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de
puériculture

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU VEXIN
THELLE 60240 CHAUMONT
EN VEXIN

13/01/2025 01/03/
2025

Arrêté n° 06020250113714

Page 5/5


	Arrêté n° 06020250113714
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-01-17T14:38:44+0100
	BEAUVAIS
	Olivier SAYAG 5e321c3f5bbee072b0a24789b7503a4cf54cd43f
	DGS




